
BRFF FUAs KONTRAKTOR 
' K ULLAN DER^ DEERING DRILLS ^ 

FOR LARGE GROPS TUl Svenska Canada-Tidningvu'. 
Eftersom jag i dag har god t om 

tid, vill jag sanda några rader till 
udningen, lör att låta mina vån- 

IP H BBIPWmPIW^ ner i M innipeg höra hurudan v å-
På tal um hur jorden kan be samma gång som jag sänder 

rofvas sin fruktbarhet, sager prot min betalning för eder goda och -n 
Skav i North Dakota (han savgL nehåTsrika tidning Jag vill ock be 
som andra h vilka m is i sa ■ <-n j, rom ma eder goda omdöme sförmå 
att blandad t jordbruk i Västern är ga i dagens frågor Om det nu ic- 
högst nödvändigt. Om folk, som ke funnes några tidningar, så tm

Det är de. ; 
och bild

GRADD
SEPARATORER

BLANDADT JORDBRUK NÖD
VÄNDIGT 1 VÄSTERN

FRÄN BROADVIEW SASK
FARHARE tycka om se sin gröda komma upp »»ngt
Tvta att Backiga falt mena lågt utLvte i skördetid 

I många, mycket många fall. är drillen ensam ansvarig för 
Deermg drillar lägga säden i 

jorden på ritt satt, att deå mognar på rätt tid och allt på 
samma tid.

De
Jag viB au sända några rader på

ren ar 1 "soliga" Alberta 
dag ha vi en sådan storartad snö
storm, att ingen kan våga sticka 
nasan utom huset. Således ser det

Jo. i
det oregelbundna tillståndet

Det är vtter*V>\öjg 
dar jorden ar karg eller oj emn eller med myckenhet af art all 
på forcerar Deering disk drillen sin väg genom jorden och 
öppnar fårorna ordentligt. Herring sko drillen kan också li
tas på att öppna en utmäi kt låra, i synnerhet dar jorden är 
i ett mjukare tillstånd.

ej vidare lofvande ut just nu Det 
har varit kallt har hela tiden, >e-igt att hafea fåran öppnad rätt. Aiven Köp icke en grädd separator utan 

att vara visa om att veta hvad Ni görlcfva har i Västern, amna stanna ge vi veta bra litet 
har och uppfostra sina barn till som sprida upplysning 
att förbLfva medborgare här, må- ning Vi få där läsa om både goda 
ste de ägna mer uppmärksamhet och dåhga människor och mycket 
åt hvad som hörer tiU bevarande annat som vi kunna lära ai. Också

dan jag kom hit upp, me a i dag 
är den bästa dagen af dem alla. Pä t 
sjöarna ligger isen annu stark nu£ 
att köra pa. Det ser således ut, 
som om solen hade flyttat Iran 

ai jordens alstringskraft och Uflva- vill jag tacka vännen Svaremus for AIbcrta_ mcu vi f4 ju hoppas »tt
ratagandct af landets redan använ- den goda spalt han skruver om den återkommer — 
da hjälpkällor sa v al som utveck- Baruch Sprao/a I.åt oss få fler

sådana.
Många hälsningar till Red och 

dess läsekrets

Att göra ett misstag i köpandet af en grädd sepa
rator menas en hel del — det menas ödslun af tid och 
smör fet t två gånger dagligen, h varje dag i året.
Ni får orätt maskin, — tills Ni gör en “skräphög"' af 
sjelfva maskinen.Deering drillame hand te ra små utsäden, bafre, ärter, bö

nor, koro, rödbetsfröe, etc , utan att koäcka rllms det minsta 
skada dem. Fröet ailetnnaa i fårans botten i precist rätta 
kvantiteter och är täckt tillbörligt.
Närmaste lokal agent skall beredvilligt förse Er mel Kata
log och upplysningar om hvarje Deerirv- maskin, 
honom eller skrii tiU närmaste filial.

iram pa som- 
i/.aren. Ilela utrustc.ngva >r uiu- 
vagsbygget sändes Iran St ony 
Pia m den 20, men nu önskar jag 
att jag hade väntat, ty det ser ut 
som om det vore aluiör tidigt. 
Jag ar nu 1 Kdmonton fur att ku
pa upp tlera hästar att taga ut pr. 
arbetet, men de aro dy a. l>e kun
na ej kupas för mindre .in 5200 a 
$250 per styck, och tdå man In-hui- 

tycken, bV- det pi alltid 
en betydlig summa Annars *star 
det godt till — jag menar med hal
san — tv väderleken ar, som för
ut nämdt, motsatsen. 1

jag vill nu sluta med många 1 
hjärtliga hälsningar till .iAningens 
personal och mina öfriga vänner t 
W innipeg.

Mer än 15,000 förbrukare, som begått ett *»d.int 
misstag, utbytte sina "misstagna" maskiner nusK DK 
LAVAL separatorer under år 1908. De tade ödslat 
bort ungefärligen Fem Millioner dollars värdv speku
lation, arbetskraft och smör under tiden Om Ni har 
lust köpa en annan fabrikat af separatorer fur all del 
gör det, för så vid t Ni har god grund för det 

MEN hvarför icke FÖRSÖKA en DE LAVAL

landet ai nya. Vidare sager han 
‘Det tanklösa sätt hvarpå jord

månen har beröKats sm iruktbar-
Med all ak t n Sig aiBesök het, utgör det stora misstag som 

många spanmåisudlandc tarmart 
gjort sig skyldiga tiU sedan de be- 
gynte odla Västerns jord. 
misstag har Lke vant inskränkt 
till enstaka trakter. Det har ut
gjort den sammanhangande histo
rien um landtbruket 1 den en gång 
högeligen produktiva region som 
nastan utscslutande upptages utai 
produktion af successiva skördar 
ai spanmål.

Eu gang 1 tiden trodde farmare
na att jordens växtkraft i Västern 
aldrig skulle af t aga. Många af dem 
kunde se enom rätt i ansiktet me
dan de gjorde detta påstående. Li
tet sansad reflektion skulle haiva 
visat dem misstaget. Genom hvar- 
je sädesskörd förbrukas en viss 
mängd ai de element som utgöra 
plantornas föda. Därtill kommer 
att rägnet tvättar bort en del lös
liga mtrat, hvilka afdunsta eller 
förloras pä andra sätt.

Den plantfoda, som sålunda in
alles förgår årligen, representerar 
stora totalsummor. Till en bushel 
hvete, för exempel, uttages ur jor
den 1.8 pounds kväfve, ett lb. fos
forsyra och 1.8 lb. pottaska. För 
en bushel linfrö uttages ur jorden 
mer än dubbelt så mycket kväfve 

^ som begagnas till produktion al 
hvete, omkring samma mängd fos
forsyra och litet mera pottaska. 
De andra spanmålsslagcn, hafre 
och korn, draga också ut mycket 
af plan tiudee lemen ten 1 jorden. De 

■ nämda siflrorna måhauda inte sy
nas höga vid fursta tanke, men i 
en enda provins eller stat repre
sentera de enorma värden. I.åtom 
oss se närmare.

w. \x

Bwt H. —■***• UUn AWl*. Ia~ Detta
skin vid sxlan af den andra maskinen för FN VECKA 
innan Ni verkhgcn kon trakterar att köpa den1 Helt 
enkelt SK den ietnfÖrliga operationen och jemforliga 
resultat och undersök jemförande konstruktion

Med andra ord, köp Er separator med intelligens 
och bättre % - lande och icke i blind tro på någons 
framställningar.

DITLIkATlOllAL HAIVESTEA COEFAXT of AMEtJCA, CHICAGO. u. s. a. 1 NYKTKRHETSFRÅGAN.

ver en 20 sRed. ai S.C.-T-!
Om Red. tillåter, vill jag skrux a 

några rader 1 er ärade tidning. IX 
glädjer mig att se så mång.i skru
va re kämpa för nykterheten. Stan 
fast i ledet, nykterhetsvänner. Vi 
skola segra, ty vi kämpa för en 
rättfärdig sak, och det onda har 
att vika 
dens kämpar, som en gång k omm o 
hela Europa att darra in ; sina 
grundvalar, och vi skola äfven få 
krögaren att lemna krögardisken 
och äfven brännerierna att stan-

The De Laval Separator Co.
VancouverW1NN1PECMontreal

Vi kro söner af Nor-
Vänligen,

J. M. Kullandtr. 
Kdmonton, 28 April 1 >o0-

Svenskt Snushar vågat 10 dollars emot regerin
gens Ibo ax res att han skall kunna 
föda både sig själf och sin familj 
på dessa 160 avres I händelse re
geringen förloiar, så blir han äga
re af detta land. Intet under att 
han kände sig glad 1 hagen, och 
det kan sägas att dians glädje kul
minerade en vacker dag i midten 
af månaden, då han var i tillfälle 
att kunna konstatera det åkrarna 
voro i sådant skick, att han kun
de spänna sina oxar för säningo- 
maskinen och gå ut och så några

Men sedan dess har 1 ar maren in
genting sått, på grund af det kal
la vädret, och han tror nu, att 
ifall ej något oförutsedt inträffar, 
så kommer han att förlora sitt 
\ ad med regeringen.

Men vi få hoppas, att denna hans» 
tro matte få komma på skam och 
att han fär bli i tillfälle att visa 
regeringen, det han ej allenast kan 
brödföda <ig själf och sin familj 
af de alster landet producerar, u- 
tan äfven kan bidraga me<l en 
skärf till byggandet af pansarbå
tar, hvilka enligt fackmänt utsa
go behöfvas för att skydda det 
Britiska riket från faran att blifva 
öfvervunnet af någon annan makt.

R w ald Erik son.

♦

gas. Vi ha börjat en nykterhets
förening här, hvilket vi ha att tac
ka miss Julia Ringwall fur, ty hon 
var den första som tog detta steg 
och därigenom har hon kanske 
räddat många vnglingar från att 
förspilla sina hf och blifva lagda i 
drinkarens graf.

Stockholm (Ljunglöfs) och Swe- 
diah Rappe, $1.25 pr. pund, san It 
förutbetaldt vid mottagandet
51.25.

TILL 11 ERMAN SONS 
FÖRSVAR

af
Till S. C.-T.!
Eftersom jag vet Ni ar opartisk, 

sa var god inför ett litet genmäle 
i Eder ärade tidning.

1 C.l’ s nummer förlidcu vecka ar 
ett upprop till allm.iiiheieu om 
pänmngegåfvor till en viss mrs 
llermansun i Teulon fur afhj.il, >u- 
de af den nöd hon lider 1 Winmi*'g. 
Detta ar pa sin plats, men det fö
rekommer tvä oriktiga ord i upp
satsen. Där star hon blef utdrif- 
ven från sitt hem förtiden höst. 
Det är en grof osanning. Mr Ilcr- 
manson gjorde allt hvad som gö
ras kunde för att behålla henne 
hemma. Men hon var som för
gjord. Bort skulle hon från hem
met.

Hon ville ej ha h v arken det ena 
eller andra med sin man att gura. 
Ilon undertecknade kontrakt att 
hon hvarken nu eller i framtiden 
skulle emottaga eller bedja ho
nom efter en cent. llon hade sina 
syskon till hjälp. De sålde sina 
kreatur och allt hvad de hade lost 
att skaffa pängar och hyra advo
kater för att skaffa pängar och 
hyra advokater för att ta llerman- 
son på dårhus, men förgäfves. Till 
sist blef han ledsen af allt förföl
jande och sålde sin farm och reste, 
och det hade hvem som halst 
gjord.
Därför är det orätt att

ERZINGERS
McINTTtE BLOCK, W1NNIPFC.

Malmö Boarding Home 
är flyttodt till 

283 STANLEY ST.
Snedt emot Gustafson-Jones Co. 
God, svensk lagad mat, Ijtlsa 

trefliga och varma rum fås på 
kortare eller längre tid för mode 

N. Pearsun.

Vänligen,
Rolf Hellgren 

Bulord, Alta., April 26, 1909.

♦

EX RÖST FR An huford.

rata priser.Si, så gick det med dem pä 
hvilka vi litade, till hvilka 
vi flydde. Esaia 

Amerika har varit en tillflykts
ort för ik_ (rihetsälskande världen 
undan militär och våldet. Men hur 
har ej frihet sandan, som brann så 
lifligt, blifvit snärd just i samma 
snara och dödas allt mer för hvar- 
je år. Snart har man utjämnat 
skilnaden som var mellan de euro
peiska makterna och Amerika, och 
militär bördan trycker hela värl
den. Till hvem skola vi gå? Refor
matorn, som kyrka och slott röj
de ur vägen för sig, torde ha rätt, 

han sade: Mitt ok är ljufligt 
och min börda är lätt. ‘Det torde 
vara bäst att vända sig till Bibelgs 
lära om militärirågan och smida 
svärden till plogbillar och spjut 
till vingårdskoif v ar. H varför fort
sätta och stå emot en god och för
nuftig framställning, som skulle 
bringa folket från hedniska seder 
till en högre ståndpunkt, då våldet 
och brutaliteten ej skall afgöra 
tvistigheter. Om ett rike låter sty
ra sig af en folkvald styrelse, hvar
för ej söka få världen att erkänna 
en folkvald styrelse i högsta in
stans. Världen synes ej vilja lugna 
sig med mindre den får ut sin fulla 
rätt, nämligen hela världens för
brödring.

Botar Sen sträckta Fot- 
leder, Körtelinflamma
tion, Blånad och Svull
nad, Styfhet samt lind
rar Värk, snabbt och 
utan att bränna bort 
håret eller hindra häs

ten från arbete. Angenämt att be- 
gagna.

|2.oo per flaska, levererad med 
anvisning. Häat-Bok 5—D fritt.

Absoitttte Jr., för människor, $1 
pr flaska. Borttar finnar, Månader, 
sår, svulst, åderbråck, varicocele, 
hydrocele, proatatitis, samt bort 

vår k.
lådan tillverkad endast ai

Priset på kväfve ar v axlande och 
detsamma må sägas om fosforsy
ra och pottaska. Det bör icke vara 
öfverdriivet säga att kväfve är 
värd t omkring 27 cents per pound, 
fosforsyra 27c och pottaska 5c.
I Nord-Dakota uppgick h ve teskör
den 1906 till 72 millioner bushels 
och linskörden till 13 millioner bu-1 
shels. Det mesta häraf såldes och 
halmen brändes. Detta betyder att 
Nord-Dakota sagda år sände iväg 
ur staten plantfoda för 43 millio
ner dollars, och då är häri v inbe
räknad den ofvannämda förlasten 
af nitrater, ej häller andra sädes
slag än de båda nyssnämda. Sam
ma process har pågått i Minneso
ta, Syd-Dakota och Manitoba. Det 
är mera förvånande att jordens 
alstringsförmåga hållit i sig som 
den gjort än att den gått ned så 
betydligt.

Tjugufem
af få 20 bushels n:o 1 hårdhvete 
på Västerns prärier. Nu är det 
svårare att få ett medeltal mellan 
tolf och tretton bushels.

Jag tror ej att medelafkastnin- 
gen tillå tes gå ned tiU 6% bushels, 
men det är just hvad som skulle 
hända, om ej den hittills brukliga 
ratt oden ändrades. F armning kan 
man ej kalla det hittills begagna
de sättet. Nej, landplundring är 
rätta ordet.

Insundt.)
JERUSALEMS BLANDADE 

TROSBEKÄNNELSE

ta

W F. YOUNO, P.D.F. 178 Temple 
St. Spring/i eld, Maas.

LYMAN SONS k CO., Miitrtal.

Bort skulle hon från hem- 
klandra

Koranens valspråk lyder så 
‘‘Att jag en gång i tiden 
Styrde detta land och såg,
Att lycka var oss gifven.
Dess konungar jag fällde ned, 
Mitt svärd de måste lyda,
Och hågen stod till blodigt krig. 
Dödsskuggan allt kan tyda

honom.
Det andra, som ar mindre öfver- 

ensstämmande med sanningen i C - 
P:s upprop, är att hennes man 
blef sinnessvag Nu ar att an
märka, att Hertnanson hade kla
rare hjärna än de flesta af hans 
fiender. När han ej bl» t vriden för
tiden höst efter alla ledsamheter, 
som hans dyra släki på fruns sida 
åsamkat honom, så är det borgen 
nog att mannen hade sitt förstånd.

Hermanson var en hård arbeta
re, vänsäll och glad, hjälpsam mot 
stora och små. IIan hade skapat 
det finaste hem i Sandridges dis
trikt. Det är sorgligt se det vack
ra huset, inbäddadt i en puppel- 
lund, stå öde och tomt, där för 
ett år sedan man hörde glada rö
ster - och d.ir kärlek och t ref n ad 

En opartisk

Cmdlan A<eiU
umi b«i Martin, Hala A Wynita Vo Wiempe». 
The National I>rug A X hem, k o.. Wmeipcg ««eh 
Oelgery ech HtadtrMo Bron.Co LiU. Vaoc»u*»r

flor Hur kommer det sig
att så månaa sjukdomar, hvilka kommit de mest berömda laka-^^^ 

Jr rrs skicklighet på skam gifvit vika .'or inverkan af ett så en- 1 
" kelt husbotemedel som f

år sedan var det lätt

När Allah skänkte mig sin gunst 
I dessa flutna tider,
Låg skuggan af mitt svärd så 

blankt
Att kämpa alla sidor.
Jag skyddat har och skyddar äu 
Patriarkernas gr af var.
Och de som icke lyda mig 
Jag dömer att bli slafvar.

DR. PETER S Vanligen,
Karl K. Jonson.KURIKO

FRÅN BERGLAND, ONT.Jo. emedan det går rakt till roten af det onda, orenheten i 
bludet Det beredes af helsogifvande rötter och orter och har 
varit 1 bruk 1 mer an hundrade år

i utt grundligt prof va dc>> fortjenster. L
M eI,V,wkhr.t f0/'1 andra mediciner kan den Icke erhållas A apoteken, ulan IA 

tUlhandahålleaallnuinheten direkt af de ende 11 liv t-r kar n v -»chegarne

TOc DR .sg^A„H^Ej;,c^gco^^

Ärade Redaktion!n tillräckligt lång tidrymd
Härmed inneslutes 52 i Postal 

Note för min granne som betal
ning för eder goda tidning, för det 

året samt för detta år 
Jag är själf sedan tre år

Jag hade lust att strida an 
; Mot horset, som mig jagar 
Ty detta var min afsky all 
I dessa fordna dagar, 

i Så ofta hör man dessa ord

Farmarena undra hvarför jorden 
är sjuk och hvarför det fattas så 
mycket i bushel-antalet, 
ten af näringsämnen i jorden hafva 
tagits bort för mycket, och plant- 
födan i myllan har förtärts alltför 
mycket utan att någon ersättning 
bringats'.

bodde.
Sandridge. 28 April 1909.gingnaElemtn-

1909.
tillbaka en läsare af eder goda och 
intressanta tidning. Jag är mycket 
intresserad ni att läsa bref och ny

alla kanter af*detta 
hemland, Canada.

Ofvanstående har insändts af en 
trovärdig person, som känner till 
förhållandet, och vi hafva intagit 
insändelsen icke af ovilja mot mrs 
H., men för att framställa den si
da af saken, som vill gifva rättvi
sa åt mannen 1 fråga, 
meddelanden hafva förut kommit 
oss till handa i denna sak.

Uti den helga staden,
Att med svärd de önska du 
Och ej bekänna lagen.”heter från 

vårt Och därför är ett nvtt förbund, 
Som helga staden känner,
Att allt kan gå förutan sVärd 
Med våra kristna vänner.
De bedja där och tron här dem 
I salighet förenat 
Där Jesus en gång vandrat har. 
Hans blod vår själ har renat.

nya
Här är o många skandinaver som 

ha slagit ned sina bopålar för en 
1 del af framtiHen, om icke för åter
stoden. Det »er äfven ut som en 
del af befolkningen har bara kom
mit in i detta skogssettlement för 
att taga ut tåen bästa skogen och 
sälja till virkeaft>olaget och sedan 
resa till en ann a» marknad 
finnes skog ännu att sälja flera 
år. Uäc finnas alla slags‘vilda djur 
i skogarna samt fisk af mångahan 
da slag 1 flodenm, så här behöfver 
man ej litfca brist på någonting, ic
ke ens af det andliga.

Skolhus ha vi äfven samt såg- 
mölla med hyfvelmeskin, dessutom j 
två diversehandelsbutikeL, 
snart få vi en tredje, ty en del 
befdikningen arbetar på att 
gång en bo lagsbutik, 
ja varor för samma pris som i Pt®- 
den Rainv River.

Hvad landet beträffar, så tror 
jag för min del man får resa bra 
långt 1 Canada, innan man far nå
got som öfverträflar detta. Ty här 
växer hvad man sår och planterar, 
utom stengamla ungmur.

Jag hade nog meta att skrifva 
om, men jag är rädd att detta 
bref kommer att hamna i pappttrs-

♦

Vildgåss. Liknande %

LANDSMÄN1*Hän öfver slätten går färden — 
Sträckta vingars fagra flykt! 
Ledungståget går mot norden 
Jublande och segertrvggt.

Red.

W W 1 \
< •Har

FARMAREN OCH VÅRVÄDRETFågelhären brusar mägtig 
Som en /tonnröst genom sk v.

: Vårens lösen kraftigt klingar 
j Öfver skog och slätt och by.

Starka fåglar, drömmens fåglar, 
Fylkade i fria led!
Låt ej käcka vinden slappas,
Icke modet brytas ned.

Vid detta tämplets gyllne kors 
Så många kristna vänner 
Ilitkomma ifrån alla land,
En hvar sin tro bekänner.
Men tystnaden i morgonstund 
Förnumnes öfver staden.
Blott sparfven sjunger uti lund 
Ibland de friska bladen.

Tagen ut na- “ 
turallserlngspapptr !

Lockwood, Sask., 29 April 1909. 
Red. af Sv. Canada-T* lningcu I 
I början al April inträffade ttt 

det allra härligaste vårväder, h' fl- 
| ket hade till följd, att snötäcket 
inom kort var aftinadt och farma-

ny ligen \ \ 
ftf regeringen i Ottawa ut- < ► 
nämts till “Kommissionär ‘ ^ 
för naturalisering”, har nu, 
erhållit alla för utfärdandet < > 
ai natwraliseringspapper nödi- ^ * 
ga dokument och ombestyr < > 
dessas insändande till veder- \ ’ 
börande domstol för »lutbe- , 
handling. «►

Det är ej omöjligt att nya \ \ 
▼al komma att hållas 1 Ma- < ► 
nitoba nästa sommar, och då J [ 
år det ju alltid önskvärdt att < > 
hafva ett ord med i laget. ] J

Högaktningsfullt, < ►

JOHN E. UDHOLM, o
C om miss 10 ner of \ J

Naturalization. 1 ►

Undertecknad,

oc^ ren fick förhoppning om att han ej 
^ ! häller denna vår skulle blif/i satt 

på efterkälken redan först i säson
gen, på grund af vårarbs^cXs st-n.i 
början. Och i enlighet härmed så 

han därför att iordning
ställa de för vårarbetets utföran
de nödvändiga farmredskapenl >å 
att åtminstone ej dessa skulle hin
dra honom att dra fördel af den—

Snart strålar dagens drott en kyss 
På många helgons gr af v ar 
Oeh här vi höra himlens röst 
Från tronens helga salar,
Som säger: Zions konung skall 
Till denna staden komma,
Att väcka upp all jordens folk 
Som uti gr äfven somnat.

Varen härolder för våren ^
I Och när frostens spindeltråd 
Glittrar kall och isigt fager 
öfver gräsets bleka vid!

Lären oss, fast solen skymmes 
Bakom molnens bl v grå rand.
Tro på ljusa, glada tider,
Som ge färg åt nordanland.

Lyften edra stärka vingar,
Hojen edert färdeskri.
Dragen fram med fröjdebudet 
Om att vinter är förbi! —

Vildgäss, tankens vflda fåglar. 
Stricken ringar, fl vgen vidt!
Tron som förr på hoppets vårar.
Är och lifret fr ostligt britt!

Elisabeth Kuylenst*erna-Wesster i

få i 
skall »äl-som

började

som det syntes — tidigt komman
de vårsäsongen.

Solen höll på att skina någon 
dag, äfven sedan han hade fått si
na redskaper försatta i godt stånd, 
och detta gjorde att dormaren — 
hvilken, inom parentes sagdi, ar | Med blickar emot höjden, 
lätt påverkad af väder oeti vind — j Att söka där sitt hem, eitt bo 
blef så optimistiskt sinnad att han < Bland änglar uti fröjden- 
redan i förväg ansåg sig såsom
vinnare af det rad han ingått med ; Olson A Larsons Kontor,

Så blanda sig all jordens folk 
Uti den helga staden.
Och juden där beklämd ses stå, 
För hela världen dagen.
Men alla söka frid och ro,

korgen
Många hälsningar tiU Redakti o- 

nen samt alla denna tidnings läsa
rinnor, ja tiU och med läsare.

En Dalmas.

Adress:
257 och 359

F oan tara St.,
H. Henderson

Winmpeg. ] ’
regeringen. Vsdet är följande: Han X.T.C. Ry.

BOYDS
Bröd.

En stor god brödkaka, med 
högsta kvalitet, som gilver 
Er mera näring för Edra 
pängar än Ni kan få i något 
annat bageri i staden, sälja 
vi för 5 centa. Vi skola be
tjäna Er dagligen för mindre 
kostnad och med bättre bröd 
in Ni kan göra hemma

BAGERI

Spence A Portnge. Ptaone UJo

Vaggrappning
Genom att begagna “EMPIRE” 
väggrappnlngsprodukter vinnas 
de bästa resultat.

Vi tillverka:
“EMPIRE” träfiberrappning 
“EMP I R E ” cement väggrapp

ning.
“EMPIRE” eldfast rappning. 
“EMPIRE” finrappning,
“GOLD DUST” finrappning. 
“GILT EDGE” gipsrappning, 
samt andra gipsprodukter.

Skrlf efter beskrifningar och 
omdömen.

Manitoba Qypsum Co. 
Limited.

KONTOR OCH FABRIK 
WINNIPEG, MAN.
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För Barnen
G rea t West Life Assurance Company utfärdar eu värdefull 

polis till föräldrar, som önska gifva sin barn tidigt tillfälle till 
fursäkringsbeskydd. Det är kändt som "The Young People’s 
Policy”.

Premium taxan är ytterst låg, vid 1 års ålder 58 per 51000 
på vanlig lifstids-plan. Ltf-assurans börjar vid 18 års ålder då 
samma låga taxa fortsattes. Skulle barnet aflida returneras 
alla betalda premier med 3 procent intresse bärande ranta. För 
en ringa extra afgift kan anordnas att i händelse förmyndaren 
dör innan barnet uppnått 18 år, premium betalningar upphöra.

Intet bättre sätt kan tankas än detta för en bildnragsfond 
eller bröllopsgåfva. Skrif för vidare upplysningar till

The Great West Life Assurance Co.
Uufaidkontor i Winnipeg.

Speciell Agent: ALFRED CARLSTRÖM, K EN OR A, ONT.

LANDTBRUK Korrespiondens

Roblnson & Bulloch
Spanmali Ko mm i t si o n t h a n dl a n de.

4x1 Qrain Exchange, W innipeg

Det gilves blota ett satt för Er att få alla fördelarna och 
nyttan af Er spanmål, och det är —^ att sända den och låta en 

kand, ärlig kotnmissionsfirm a sälja den för Er till högsta 
marknadspris- Vi sända förskottsbetalning vid mottagandet af 
fraktsedeln och resterande belopp så fort spanmålen är försåld. 
Sänd Ni er spanmål till oss, och Ni erhåller dess hela värde.

keferenitr; Union Bank of Canada
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